
UCHWAŁA Nr XXXIII/216/2010
Rady Gminy Baranów

z dnia 10.03.2010 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami )
oraz art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240 z 2009 r.) Rada Gminy Baranów uchwala co następuje:

§ 1

       Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa w Banku Gospodarstwa
Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 4.690.586 zł (cztery miliony sześćset
dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset osiemdziesiąt sześć zł) na finansowanie planowanego
deficytu budżetu w związku z realizacją zadań pn. :

-  “Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Nowym Mroczeniu” –  w kwocie
1.245.509 zł,

- “Budowa zachodniego obejścia Gminy Baranów poprzez rozbudowę drogi Nr
859894 w gminie Baranów i Nr G9894 w gminie Kępno” -  w kwocie 3.445.077 zł.

§ 2

    Spłata pożyczek określonych w § 1 nastąpi po otrzymaniu środków na w/w projekty
z budżetu  Unii Europejskiej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Baranowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie
/-/ Anna Brust

 



UZASADNIENIE
do uchwały  Nr XXXIII/216/2010

Rady Gminy Baranów z dnia 10 marca 2010 r.

Gmina Baranów ze względu na nie wystarczające własne środki na inwestycje musi
ubiegać się o pożyczki na wyprzedzające finansowanie z przeznaczeniem na pokrycie
planowanego deficytu budżetu wynikającego z większych wydatków niż dochodów. Pożyczki
przeznaczone będą na realizację zadań pn.  -  “Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej
w Nowym Mroczeniu” –  w kwocie 1.245.509 zł i “Budowa zachodniego obejścia Gminy
Baranów poprzez rozbudowę drogi Nr 859894 w gminie Baranów i Nr G9894 w gminie
Kępno” -  w kwocie 3.445.077 zł.
Realizacja tych zadań będzie prowadzona w 2010 roku zgodnie z harmonogramami
i kosztorysami przyjętymi i zatwierdzonymi przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.
Zadania te będą dofinansowane środkami pochodzącymi z Unii Europejskiej, a środki te
przeznaczy się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek.

                                                                                                                  Wójt
                                                                                                        /-/ Jan Sarnowski

 


